
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/2019 

RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. - Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 6k  ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. - Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.), 

Rada Gminy Żołynia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi  

i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 10,00 zł od jednoosobowego gospodarstwa domowego.  

2.  Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi  

i odbieranymi w sposób nieselektywny w wysokości 20,00 zł od jednoosobowego gospodarstwa domowego.  

3.  Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi  

i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 33,80 zł od wieloosobowego gospodarstwa domowego. 

4.  Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi  

i odbieranymi w sposób nieselektywny w wysokości 67,60 zł od wieloosobowego  gospodarstwa domowego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/194/17 Rady Gminy Żołynia z dnia 19 września 2017 r. w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r., 

poz. 3139). 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żołynia 
 

 

Piotr Foryt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2019 r.

Poz. 739


		2019-02-01T12:55:29+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




